

# LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

## RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES

Mês: abr/23

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	Fornecedor
ACUCAR CRISTAL 1 KG	50	R\$ 3,39	R\$ 169,50	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
ALCOOL 70 LIQUIDO 5 L	2	R\$ 37,20	R\$ 74,40	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
ALCOOL EM GEL 70 5 LITROS	2	R\$ 38,70	R\$ 77,40	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
APARELHO TELEFONICO VOIP	10	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00	VIEIRA E FREITAS LTDA
ARMARIO ALTO FECHADO TAMPO 25MM 160X90X40CM	1	R\$ 610,00	R\$ 610,00	TOMBINI NICKEL MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI EPP
ARMARIO BAIXO FECHADO TAMPO 25MM 74X90X40CM	3	R\$ 407,25	R\$ 1.221,75	TOMBINI NICKEL MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI EPP
ARRUELA DE PRESSAO 1/4 POL ZINCADA	400	R\$ 0,04	R\$ 16,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
ARRUELA LISA ZINCADA 14	400	R\$ 0,06	R\$ 24,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
BANDEJA DE APOIO PARA NOTEBOOK	2	R\$ 99,90	R\$ 199,80	MEGA CENTER INFORMATICA LTDA ME
BARRA FERRO CHATO 316 X 1 12 BARRA 6 METROS	2	R\$ 72,00	R\$ 144,00	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
BATERIA PARA O FORD F - 350	1	R\$ 369,00	R\$ 369,00	G3 - COMERCIO DE BATERIAS LTDA
BOTINA TAM 40	1	R\$ 232,80	R\$ 232,80	LEANDRO DAUDT CONSULIN
BOTINA TAM 41	4	R\$ 232,80	R\$ 931,20	LEANDRO DAUDT CONSULIN
BOTINA TAM 42	1	R\$ 232,80	R\$ 232,80	LEANDRO DAUDT CONSULIN
CADEIRA CAIXA OPERACIONAL ESPALDAR MEDIO E APOIA BRACOS	2	R\$ 866,30	R\$ 1.732,60	TOMBINI NICKEL MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI EPP
CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, 500G	60	R\$ 11,78	R\$ 706,80	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
CALCA ANTICHAMA CINZA TAM G	16	R\$ 156,48	R\$ 2.503,68	COMMANDERS IND E COM DE CONFECCOES LTDA
CALCA ANTICHAMA CINZA TAM GG	2	R\$ 156,48	R\$ 312,96	COMMANDERS IND E COM DE CONFECCOES LTDA
CALCA ANTICHAMA CINZA TAM M	10	R\$ 156,48	R\$ 1.564,80	COMMANDERS IND E COM DE CONFECCOES LTDA
CALCA ANTICHAMA CINZA TAM P	4	R\$ 156,48	R\$ 625,92	COMMANDERS IND E COM DE CONFECCOES LTDA
CAMISA ANTICHAMA CINZA TAM G	16	R\$ 165,43	R\$ 2.646,88	COMMANDERS IND E COM DE CONFECCOES LTDA
CAMISA ANTICHAMA CINZA TAM GG	2	R\$ 165,43	R\$ 330,86	COMMANDERS IND E COM DE CONFECCOES LTDA
CAMISA ANTICHAMA CINZA TAM M	10	R\$ 165,43	R\$ 1.654,30	COMMANDERS IND E COM DE CONFECCOES LTDA
CAMISA ANTICHAMA CINZA TAM P	4	R\$ 165,43	R\$ 661,72	COMMANDERS IND E COM DE CONFECCOES LTDA
CANTONEIRA 2 X 18, 6M DE COMPRIMENTO	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
CARTAZ COUCHE	100	R\$ 6,09	R\$ 609,00	BENVENHO E CIA LTDA
COFFEE BREAK	15	R\$ 21,00	R\$ 315,00	INGRID SASAKI SCHMITT FURUKAWA - LANCHES
CONECTOR CUNHA A	2.000,00	R\$ 7,76	R\$ 15.520,00	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA
CONECTOR CUNHA C	2.000,00	R\$ 7,68	R\$ 15.360,00	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA
CONECTOR DERIV PERFURANTE 16-70MM 2/1,5 10MM2	500	R\$ 7,20	R\$ 3.600,00	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	50	R\$ 4,26	R\$ 213,00	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 39	3	R\$ 136,90	R\$ 410,70	PROTEFORT CALCADOS PROFISSIONAIS LTDA
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 40	6	R\$ 136,90	R\$ 821,40	PROTEFORT CALCADOS PROFISSIONAIS LTDA
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 41	6	R\$ 136,90	R\$ 821,40	PROTEFORT CALCADOS PROFISSIONAIS LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	10	R\$ 2,48	R\$ 24,80	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
ESPONIA DUPLA FACE SCOTH BRITE 75X110	5	R\$ 0,79	R\$ 3,95	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
ESTANTE DE ACO COMPOSTA DE 04 PRATELEIRAS DE 60CM	4	R\$ 649,00	R\$ 2.596,00	ALTERNATIVA COM EQUIP ESC LTDA
ESTANTE DE ACO COMPOSTA DE 06 PRATELEIRAS DE 40CM	8	R\$ 469,00	R\$ 3.752,00	ALTERNATIVA COM EQUIP ESC LTDA
EXTINTOR AP 10L	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00	COMBATECHAMAS COMERCIO DE EXTINTORES LTDA
FORRO PVC	80	R\$ 49,99	R\$ 3.999,20	HIGASHI FORROS E DIVISORIAS LTDA
KIT CAIXINHA	22	R\$ 128,56	R\$ 2.828,32	ALICE EDUARDO DOS SANTOS JANUARIO - ME, ALO EMBALAGENS LTDA EPP, ATLANTICO ATACADO DE BRINQUEDOS E PRESENTES EIRELI, BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUICAO, DR DISTRIBUIDORA DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, FERNANDES COMERCIO DE PRESENTES LTDA, FLORENCE DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, F T S COMERCIO DE COMPONENTES E APARELHOS ELETRO ELETRONICOS, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA, JFB UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, J R SODRE INFORMATICA, LILA VARIEDADES LTDA, LOCASA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA, LONARDONI E PETTL LTDA, PLASTIMIL EMBALAGENS LTDA, RODRIGUES E CRUZ COMERCIO DE CHOCOLATES LTDA, ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA, V F GERMANO SILVA EIRELI
LAMPADA LED 6500K E40 65W	100	R\$ 146,82	R\$ 14.682,00	D MARTINS IMPORT E EXPORT LTDA
LAMPADA SODIO 100W E-40	1.500,00	R\$ 18,06	R\$ 27.090,00	D MARTINS IMPORT E EXPORT LTDA
LAMPADA SODIO 400W E-40	100	R\$ 23,95	R\$ 2.395,00	D MARTINS IMPORT E EXPORT LTDA
LICENCA DE SOFTWARE PARA GESTAO DE PROCESSOS JUDICIAIS	1	R\$ 61,11	R\$ 61,11	ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
LOCACAO MENSAL DE VAGA DE ESTACIONAMENTO	1	R\$ 310,00	R\$ 310,00	H L M CORREA
LUMINARIA LED LD 2 SONERES	500	R\$ 981,55	R\$ 490.775,00	ORION SOLUCOES EM ILUMINACAO SA
LUMINARIA LED LD 3 SONERES	1.000,00	R\$ 686,84	R\$ 686.840,00	WNI EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
LUVA DE RASPA	6	R\$ 27,80	R\$ 166,80	EDMONRO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
LUVA DE VAQUETA	30	R\$ 14,30	R\$ 429,00	EDMONRO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
MARMITEX MEDIA	127	R\$ 16,00	R\$ 2.032,00	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	10	R\$ 4.774,66	R\$ 47.746,60	BATEL PECAS E SERVICOS LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MESA DE REUNIAO REDONDA TAMPO 25MM 1,20X75M	3	R\$ 429,00	R\$ 1.287,00	TOMBINI NICKEL MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI EPP
MESA DE TRABALHO ANGULAR L MDP BP 25MM 150X150X74	2	R\$ 1.132,20	R\$ 2.264,40	TOMBINI NICKEL MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI EPP

MESA DE TRABALHO RETA EM MDP BP 25MM 150X60X74M	7	R\$ 629,45	R\$ 4.406,15	TOMBINI NICKEL MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI EPP
OCULOS DE SEGURANCA (INCOLOR)	25	R\$ 19,74	R\$ 493,50	B BATISTA FERRAGENS LTDA
OCULOS DE SEGURANCA (LENTE ESCURA)	25	R\$ 19,74	R\$ 493,50	B BATISTA FERRAGENS LTDA
OCULOS DE SOBREPOR	2	R\$ 6,80	R\$ 13,60	EDMONRO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA
PACOTE MASTER PESSOA JURIDICA - SOS	1	R\$ 20,62	R\$ 20,62	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300M	4	R\$ 54,90	R\$ 219,60	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	6	R\$ 3,67	R\$ 22,02	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	25	R\$ 13,00	R\$ 325,00	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
PARAFUSO SEXTAVADO 14 X 1 12	150	R\$ 0,28	R\$ 42,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 14 X 1	100	R\$ 0,22	R\$ 22,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 14 X 2	150	R\$ 0,35	R\$ 52,50	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
PINCEL MEDIO 1/2 POL	5	R\$ 2,28	R\$ 11,40	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
PINCEL MEDIO 1 E 1/2 POL	10	R\$ 4,10	R\$ 41,00	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
PINCEL MEDIO 1 POL	10	R\$ 3,64	R\$ 36,40	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
PINCEL MEDIO 3/4 POL	5	R\$ 2,73	R\$ 13,65	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
POLTRONA GIRATORIA OPERAC ESPALDAR MEDIO SEM APOIA BRACOS	4	R\$ 727,50	R\$ 2.910,00	TOMBINI NICKEL MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI EPP
POLTRONA GIRATORIA OPERACIONAL ESPALDAR ALTO E APOIA BRACOS	10	R\$ 782,80	R\$ 7.828,00	TOMBINI NICKEL MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI EPP
POSTE DE ACO CONICO CONT FLANGEADO 12M	10	R\$ 5.500,00	R\$ 55.000,00	POLIGONAL ILUMINACAO LTDA
PROJETOR LED FACHO ABERTO PJA1 150W 90 GRAUS	180	R\$ 993,68	R\$ 178.862,40	BRIGHTLED ILUMINACAO EIRELI
PROTETOR SOLAR FPS 60 120G COM REPELENTE	30	R\$ 23,38	R\$ 701,40	B BATISTA FERRAGENS LTDA
REFIL PARA ODORIZADOR DE AMBIENTE	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
RELE TEMPORIZADOR	10	R\$ 87,81	R\$ 878,10	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
ROLO P PINTURA POLIESTER 5CM	20	R\$ 3,69	R\$ 73,80	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
SABONETE LIQUIDO 5L	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
SACO DE LIXO PRETO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UN	1	R\$ 33,90	R\$ 33,90	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
SACO DE LIXO PRETO, 40 LITROS, PACOTE COM 100 UN	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
SERV ATEND TELEMARKETING ATIVORECEPTIVO - MENSAGENS ELETRON	1	R\$ 29.000,10	R\$ 29.000,10	SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.
SERV EXAME TESTE DE VISAO ORTHO RATER	1	R\$ 7,45	R\$ 7,45	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SEI
SERVICO COOPERACAO CORPORATIVA	1	R\$ 21.842,24	R\$ 21.842,24	SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.
SERVICO DE ANALISE ERGONOMICA	2	R\$ 3.657,50	R\$ 7.315,00	ERGOLON SOLUCOES EM ERGONOMIA LTDA
SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA	1	R\$ 18.694,70	R\$ 18.694,70	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICO DE ESCAVACAO MECANIZADA ATE 1,5M COD.90099	21	R\$ 20,09	R\$ 421,89	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE ESCAV. MANUAL DE VALA C PROFUNDIDADEOU A 1,3M	22	R\$ 122,76	R\$ 2.700,72	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE ESTACIONAMENTO POR HORA	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE EXAME CLINICO OCUPACIONAL	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SEI
SERVICO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA	1	R\$ 2.671,79	R\$ 2.671,79	COPEL DISTRIBUICAO S.A.
SERVICO DE HOSPEDAGEM DO WEBSITE DESENVOLVIDO	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	CODIE SOLUTIONS EM INFORMATICA LTDA
SERVICO DE INSTALACAO DE ELETRODUTO FLEX. COR. PEAD COD97667	448	R\$ 11,49	R\$ 5.147,52	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE INSTALACAO DE FORRO	58	R\$ 16,40	R\$ 951,20	HIGASHI FORROS E DIVISORIAS LTDA
SERVICO DE LASTRO COM AREIA MEDIA COD. 100325	13,5	R\$ 173,50	R\$ 2.342,25	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE LASTRO COM CONCRETO MAGRO COD. 95241	134	R\$ 36,81	R\$ 4.932,54	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL	1	R\$ 9.742,50	R\$ 9.742,50	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA COLORIDA 500 PAGINAS	2	R\$ 169,00	R\$ 338,00	ABC COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS - EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA PRETO E BRANCO 5000 PAGINAS	2	R\$ 295,80	R\$ 591,60	ABC COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS - EIRELI
SERVICO DE LOCACAO DE SALAS AUDITORIO	1	R\$ 430,00	R\$ 430,00	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	LONDRICAR LOCADORA DE VEICULOS EIRELI
SERVICO DE LOCACAO IMPRESSORA PLOTTER 36 POL	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00	A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE MAO DE OBRA DE TROCA DE RESERVATORIO AGUA IVECO	3	R\$ 0,10	R\$ 0,30	OTICA DIORAMA LTDA-ME
SERVICO DE MEDICINA DO TRABALHO	1	R\$ 223,27	R\$ 223,27	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SEI
SERVICO DE PLANO DE TELEFONIA MOVEI	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERVICO DE PUBLICACAO	18,47	R\$ 5,00	R\$ 92,35	EDITORIA E GRAFICA PARANA PRESS S A
SERVICO DE REATERRO COM RETROESCAVADEIRA COD. 93378	72	R\$ 32,97	R\$ 2.373,84	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE REATERRO MANUAL APILOADO C SOQUETE COD. 96995.	12	R\$ 74,43	R\$ 893,16	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE REATERRO MANUAL DE VALAS COD. 93382	10	R\$ 46,14	R\$ 461,40	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	11	R\$ 718,90	R\$ 7.907,90	BATEL PECAS E SERVICOS LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
SERVICO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO - TI	1	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00	PARANA TI - TECNOLOGIAS INTEGRADAS LTDA
SERVICO LOCACAO DE IMOVEL	1,06	R\$ 37.884,78	R\$ 40.157,87	TOTAL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO DEPENDENTE	45	R\$ 14,38	R\$ 647,10	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO TITULAR	45	R\$ 14,38	R\$ 647,10	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAO PREDIAL	2	R\$ 8.463,45	R\$ 16.926,90	PREVER SISTEMAS DE MONITORAMENTO E TERCEIRIZACAO DE SERVICOS
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE CONTRATADA	1	R\$ 2.513,57	R\$ 2.513,57	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE PROPRIA	1	R\$ 1.336,60	R\$ 1.336,60	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS POR MEDICO COOPERADO	1	R\$ 2.668,02	R\$ 2.668,02	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERV LOC CAMINHAO GUINDAUT 27M	33,5	R\$ 238,01	R\$ 7.973,34	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV LOC CAMIN TRANS POSTE 20M	11,25	R\$ 271,57	R\$ 3.055,16	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV MONITORAMENTO DE VEICULOS	0,94	R\$ 878,40	R\$ 825,70	LONDRITRACK LTDA ME
SUPORTE ARTICULADO PARA TV	8	R\$ 487,40	R\$ 3.899,20	MEGA CENTER INFORMATICA LTDA ME
SUPORTE CENTRAL P/ 4 LUMINARIAS 114MM	40	R\$ 229,13	R\$ 9.165,20	HIDROWATS INDUSTRIA E COMRCIO DE REATORES LTDA.
SUSPENSAO COM JUGULAR PARA CAPACETE CLASSE B	15	R\$ 35,90	R\$ 538,50	LEANDRO DAUDT CONSULIN
THINNER GALAO 5L	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00	NEGRE E POLVERINI LTDA
TICKET ALIMENTACAO	52	R\$ 886,68	R\$ 46.107,36	SODEXO PASS DO BRASIL SV E COM
TICKET REFEICAO	31	R\$ 443,37	R\$ 13.744,47	SODEXO PASS DO BRASIL SV E COM

TINTA SPRAY ALUMINIO	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
TINTA SPRAY SECAGEM RAPIDA CINZA ESCUROGRAFITE MINIMO 300ML	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00	NEGRI E POLVERINI LTDA
TINTA SPRAY SECAGEM RAPIDA PRETO BRILHANTE, MINIMO 300ML	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
TINTA SPRAY SECAGEM RAPIDA PRETO FOSCO MINIMO 300ML	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
TRINCHA 2 12 POL	5	R\$ 6,37	R\$ 31,85	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
TRINCHA 2 POL	15	R\$ 5,46	R\$ 81,90	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
TRINCHA 3 POL	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
TUBO QUADRADO METALON 6M 20X20MM CHAPA 1,2MM	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME